АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНХИМОВСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   01.10.2013года                                     № 98
         п.Белоусово

Об определении уполномоченного

 должностного лица

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 26 декабря 2008 года №294 –ФЗ»О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»,законом Вологодской области от 4 июня 2010 года № 2317-ОЗ «О порядке организации и осуществления муниципального контроля на территории Вологодской области», Законом Вологодской области от 28 сентября 2012 года № 2837 –ОЗ « О муниципальном жилищном контроле и взаимодействии органа государственного жилищного контроля (надзора) Вологодской области с органами муниципального жилищного контроля, Решениями Совета сельского поселения Анхимовское от 25.июля 2013 года 3216 «Об утверждении Положения об организации и осуществлении муниципального жилищного контроля на территории сельского поселения Анхимовское за соблюдением юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями обязательных требований, установленных в отношении муниципального жилищного фонда», № 211 от 14 июня 2013 года «Об утверждении Порядка организации и осуществлении муниципального жилищного контроля на территории сельского поселения Анхимовское» и № 203 от 19 апреля 2013 года «Об определении уполномоченного органа» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить уполномоченным лицом на осуществление муниципального жилищного контроля  на территории сельского поселения Анхимовское специалиста второй категории по земельным  и имущественным  вопросам - Терпель Елену Николаевну.
2. Контроль за исполнением  постановления оставляю за собой

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава поселения                                                             А.С.Малыгин